

- 2. NOV 2017

14533

Dodávateľ :

TDV Tepelná technika, spol. s r.o.

Faktúra číslo :**17184**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Široké 468
082 37 Široké

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36 497 461

DIČ: 2021885173

IČ DPH: SK2021885173

Okr. súd Prešov, oddiel : sro, vl. č.:15348/P.

Banka : Tatrabanka, a. s. Prešov

SWIFT : TATRSKBX

Tel.: 748 23 75

Faktúru vyhotovil : TDV Tepelná technika, s.r.o.

Poštová adresa:**Obec Široké**
Obecný úrad
Široké 118
082 37 Široké**Odberateľ :**

Obec Široké

Obecný úrad

Široké 118

082 37 Široké

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00327832

DIČ: 2020548189

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
31.10.2017	31.10.2017	14.11.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 2623038629/1100		
IBAN : SK80 1100 0000 0026 2303 8629		
Suma k úhrade : 351,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
17184	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za: 300

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	003300	Herz sprch. podomietkové telo batérie UH00367	20	1,00	ks	33,83	33,83
2	003301	Herz sprch. podomietkové vrch Project UH12251	20	1,00	ks	26,58	26,58
3	0000001791	Herz T-kus 16x16x16	20	1,00	ks	5,17	5,17
4	000999	Herz prechod lis. 1/2" x 16 ZV	20	3,00	ks	2,69	8,07
5	001000	Herz prechod lis. 1/2" x 16 ZD	20	1,00	ks	3,36	3,36
6	000684	MS koleno 1/2" 92	20	3,00	ks	1,83	5,50
7	0000001880	PVC koleno 75/15	20	2,00	ks	0,75	1,50
8	0000000978	Izolácia 89x15	20	1,00	m	2,08	2,08
9	0000000281	Izolácia 62x09	20	3,00	m	1,25	3,75
10	0000000012	Ventil guľ. 1/2" voda - MF	20	1,00	ks	3,08	3,08
11	0000000165	Šrúbenie 1/2" priame	20	1,00	ks	1,83	1,83
12	0000001794	Herz nástenka krátka 16x1/2"	20	1,00	ks	4,57	4,57
13	0000000386	PPR zátka 1/2" - dlhá	20	1,00	ks	0,50	0,50
14	000731	MS zátka 1/2"	20	1,00	ks	0,75	0,75
15	001943	Predlžovák 1/2"x15 MS	20	3,00	ks	0,92	2,75
16	001947	Predlžovák 1/2"x40 MS	20	1,00	ks	2,08	2,08
17	001946	Predlžovák 1/2"x30 MS	20	1,00	ks	1,50	1,50
18	002247	Herz rúrka 16 podl.	20	3,00	m	1,11	3,32
19	0000001881	Izolácia 18x05	20	3,00	m	0,21	0,62
20	000335	PVC zátka 40	20	1,00	ks	0,25	0,25
21	000691	HL 510 N podlahová vpusť 50/40	20	1,00	ks	25,33	25,33
22	50	Potrúbie z rúr plastových PVC DN50	20	0,50	m	9,50	4,75
23	49	Potrúbie z rúr plastových PVC DN40	20	0,50	m	8,60	4,30
24		Izolovanie zvodov	20	1,00	kpl	27,00	27,00
25		Úprava odpadu pod stropom pri bazéne	20	1,00	kpl	25,00	25,00
26		Montáž, osadenie a dopojenie sprch. podomietkovej batérie	20	1,00	kpl	35,00	35,00
27		Zhotovenie vývodu vodovodu pri vstupe do bazénu pre sprch. batériu	20	1,00	kpl	25,00	25,00
28		Dopojenie podlahovej vpuste v kotolni	20	1,00	kpl	10,00	10,00
29		Zhotovenie vývodu kanalizácie pre odpad od vzduchotechniky	20	1,00	kpl	25,00	25,00

Základ pre DPH 20 % : 292,50

DPH 20 % : 58,50

Celková suma s DPH**351,00**

